finansowe spółki LUG S.A. za okres od dnia 01.01.2009r. do dnia 31.12.2009r. składające się z: 
1. wprowadzenia do sprawozdania finansowego spółki LUG S.A.,  
2. bilansu spółki LUG S.A., który po stronie aktywów i pasywów na dzień 31.12.2009r. zamyka się 

kwotą 25 717 905,90 złotych (słownie: dwadzieścia pięć milionów siedemset siedemnaście tysięcy 
dziewięćset pięć złotych 90/100); 

3. rachunku zysków i strat spółki LUG S.A., który wykazuje stratę netto w wysokości  
1 615 127,20 złotych (słownie: milion sześćset piętnaście tysięcy sto dwadzieścia złotych 20/100); 

4. zestawienie zmian w kapitale własnym spółki LUG S.A. wykazujące spadek kapitału własnego  
o kwotę 1 616 732,20 złotych (słownie: milion sześćset szesnaście tysięcy siedemset trzydzieści dwa 
złote 20/100); 

5. rachunek przepływów pieniężnych spółki LUG S.A. wykazujący zmniejszenie stanu środków 
pieniężnych do kwoty 36 402,20 złotych (słownie: trzydzieści sześć tysięcy czterysta dwa złote 
20/100); 

6. dodatkowe informacje i objaśnienia spółki LUG S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UCHWAŁA NUMER 7 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia LUG S.A. 

z siedzibą w Zielonej Górze 

z dnia 23.06.2010 roku

[...]

za okres od dnia 01.01.2009r. do dnia 31.12.2009r. składające się 
z: 

1) wprowadzenia do sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej LUG S.A.,  
2) bilansu Grupy Kapitałowej LUG S.A., który po stronie aktywów i pasywów na dzień 31.12.2009r. 

zamyka się kwotą 56 376 409,18 złotych (słownie: pięćdziesiąt sześć milionów trzysta siedemdziesiąt 
sześć tysięcy czterysta dziewięć złotych 18/100); 

3) rachunku zysków i strat Grupy Kapitałowej LUG S.A., który wykazuje stratę netto  
w wysokości 2 431 420,49 złotych (słownie: dwa miliony czterysta trzydzieści jeden tysięcy czterysta 
dwadzieścia złotych 49/100); 

4) zestawienie zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej LUG S.A. wykazujące spadek kapitału 
własnego o kwotę 787 226,68 złotych (słownie: siedemset osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemset 
dwieście dwadzieścia sześć złotych 68/100); 

5) rachunek przepływów pieniężnych spółki LUG S.A. wykazujący zmniejszenie stanu środków 
pieniężnych do kwoty 1 039 384,45 złotych (słownie: milion trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta 
osiemdziesiąt cztery złote 45/100); 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia Grupy Kapitałowej LUG S.A. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UCHWAŁA NUMER 10 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia LUG S.A. 

z siedzibą w Zielonej Górze 

z dnia 23.06.2010 roku